CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

ET |

INDICAÇÃO nº & | /2018

Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Senhor
Prefeito para que se analise a possibilidade de a prefeitura fornecer
lanches aos munícipes que saem da nossa cidade com destino a outros
municípios para tratamento de saúde.

Justificativa

Os referidos cidadãos alegam que saem de casa muito cedo, sem
tempo de tomar café da manhã e não possuem recursos financeiros
para comprar algo no local.

Sala das Sessões, nove de setembro de 2018

Vagner Mateus Ferreira
Vereador